
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населении пункт)

від «13» серпня 2024 року №64/3-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Виконувач обов'язків 
директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 64/3-н

0 7 1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
фізичних

іа/або
юридичних

осіб

с

Оиэ
ш
о
са
5
5

11
) к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі га іин 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік га номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ единого вступного 
іспиту/ единого фаховою 
вступного випробування 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компеї ситності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 13321015 1304198 Нснич Вікторія Сергіївна

54639515 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обл і к і
оподаткування

136,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 64/3-н

кошти
фізичних

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна та/або
юридичних

осіб

;В рік та номери сертифікатів
о Г*Ч зовнішнього незалежного 5
ІЗщ
и

с
8 -ес иа по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі га тип 
документа про освітній

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій.

са прізвище власне ім'я (освітньо-кваліфікаційний) освітніх програм 5
С-

2; 3
5

5 и
*
X

рівень ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

в межах 
спеціальності

>,*
X

2
компетентності/ магістерського

= комплексного тесту

14916387 ВН 23.06.2001 Лісове 0,000
1 14289652 1373288 Бодню к Максим Вікторович А тестат про повну загальну 

середню освіту
господарство

54642843 ВН 14.06.2024 Лісове 0 .0 0 0

2 13268584 1373288 Ожаровський Євгеній Сергійович
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої

господарство

освіти

3 13402956 1373288 Рудікевич Сері ій
Володимирові!
ч

005919 АВ 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
іосподарсгво

0 .0 0 0

27092236 ЕР 26.06.2005 Лісове 0 .0 0 0

4 13402938 1373288 Ю химчук Роман Григорович Атестат про повну загальну 
середню освіту

і осподарсгво

2


